
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 від  25 лютого 2015 року              № 1090 
 
Про зняття статусу «службова» з 
квартири № 7 по вул. Вірменська, 3 в м. 
Бережани та надання житла громадянам 
міста 

 

Розглянувши клопотання Бережанського міського комунального підприємства 
«Господар» № 15 від 18.02.2015 року та подані документи, заяву ____________ від 
18.02.2015 року, враховуючи, що сім’я ____________ знаходиться на квартирному 
обліку в списку поза черговиків під № 6, як, особи, які потребують покращення 
житлових умов, керуючись підпунктами 5, 8 пункту «б» статті 30 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 58 , 125 Житлового кодексу  України, 
на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Зняти статус «службова» з квартири № 7 по вул. Вірменська, 3 в                     
м. Бережани, яка є власністю територіальної громади міста Бережани, сіл Лісники та 
Рай. 

2. Видати гр. ____________ ордер на вселення в квартиру № 7 по вул. 
Вірменська, 3 в  м. Бережани, житловою площею  25,5  кв. м.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради       
Гончара П.В. 
 

 

Міський голова                В.Я.  МУЗИЧКА  
 


